
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-3514

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства и творчества «Новогодняя сказка — 
2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства и творчества «Новогодняя сказка — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Баженова Кира 
Николаевна "Новогодняя сказка" 1 место РР - 0-66497

2 Шмакова Лидия 
Леонидовна Новогодняя открытка 1 место РР - 0-66789

3 Васильева Наталья, 
Женило Людмила Р. Коччианте "Bell" 1 место РР - 0-66829

4 Иванова Ольга 
Александровна "Новый год-чудесный праздник" 1 место РР - 0-66918

5 Володина Анна 
Александровна "Сказочная зима!" 1 место РР - 0-66921

6 Шерстнёва Оксана 
Алексеевна "Новогодний городок" 1 место РР - 0-67050

7 Роганкова Ангелина 
Романовна Новогодний снеговик 1 место РР - 0-67062

8 Татьяна Анатольевна 
Серпионова Красавчик из снега 1 место РР - 0-67082

9 Булерт Ирина 
Александровна Волшебная сказка под Новый год! 1 место РР - 0-67110

10 Ирмуханова Рамина 
Адильжановна Счастливый Новый год! 1 место РР - 0-67111



11 Чулпан Кафилевна 
Усманова Дракон Драконыч 1 место РР - 0-67131

12 Монахова Наталия 
Владимировна "Новогодние окна" 1 место РР - 0-67144

13 Атрепьева Дарья 
Андреевна Домик в лесу 2 место РР - 0-67151

14 Ковалева Анастасия 
Николаевна

И. Галимова, В. Волжанин "Песенка 
Дракоши" 1 место РР - 0-67157

15 Величко Светлана 
Вячеславовна Символ года 1 место РР - 0-67165

16 Козлова Надежда 
Владимировна

Новогодняя сказка "Снежная 
королева" 2 место РР - 0-67174

17 Кавтаскина Елена 
Евгеньевна Волшебная сказка 1 место РР - 0-67179

18 Малюженок Надежда 
Гарриевна Символ нового года -Дракоша 3 место РР - 0-67207

19 Марина Михайловна 
Сорокина "Матрёшки" 1 место РР - 0-67300

20 Панова Людмила 
Александровна "Новый год" 1 место РР - 0-67302

21 Кудрявцев Сергей 
Яковлевич

"Новогоднее оформление учебного 
кабинета" 1 место РР - 0-67316

22 Климонтова Наталья 
Анатольевна

"Новогодний лес" (Рисование 
ватными палочками) 3 место РР - 0-67319

23 Турова Людмила 
Владимировна Новогодний домик 1 место РР - 0-67320

24 Мелихова Елена 
Владимировна

Добрый дракончик- символ нового 
года 2 место РР - 0-67321

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


